Doc 1

INBPECTIELIJBY

Bedrijfsgegevens

Inspectielocatie 70200 MOQERSCEOOL LEXIDEE AFPD, HLO Straatnaam SEANIKRDRERP

Hulsnummer 11

Postoode 23133 ox

Woonpiasts

Conlactpersoon

Funclie contacipersoon ~ >
Hoofdcategorie

vater nnlro looluh

houd

Localecategorie disrproetverg g
Medewaeriuer
Reglo Mederlmndse Voedsel- en Warenmutoriteit regio Moordwest
Bezoshdetalls
Datum bezoek 11-09-2009
Nummer controleur 27037
Begintijd 10400
Bezoekreden VT diexproeven
Inspectislijst
Lijst NW0S02RA-5 Inspeotie regeling huisvesting
Galdig vanaf 01-01-3009

Rgl. hulsv. dvb / verz dpr

Vraag 1 Inspectiebesoek asngekondigd?
Antwoord Ja
Toeliching Hulsvesiing mulzen.

Vraag 2 Buitenverblijven:
Antwoord RVT

Vieag 3 Stal of dierverblijven:
Antwoord  Voldoat

Vraag 4 Rygidne sn reinheid,
Antwoord  Voldost

Vreag 6 Grosps- of individusle huisvesting:
Antwoord  Veoldost

Toellchting De muizen worden in grospen gehulsvest. Het zijn surplusmulzen: de mannelijko dieren zlh nlet umjd nommnolon en
n bl

het risico op vechten is hlerdoor groot. De dloron moeten nauwlettend In de gaten geh

o

moeten ze Individueal gehulsvest worden, heigeen op van de proefldierdeskundige -lgabeun

Vrasag 6 Diersoort specifieke huisvesting:

Antwoord Voldost
Toelichting Men Is overgegaan op grotere bakken voor de hutsvesting van de muizen.

Vragg 7 Dreaadkooien of Draadroosterbodems:
Antwoord  Voldost

Vraag 8 Versorging der dieren:
Antwoord  Voldoet

\raag 9 Kooiverrijking en nestmateriaal
Antwoord  Voldoet
Toslichting nestmateriaal + stukie PVC-pijp.

Vieag 10 Dag- of logboak:
Antwoord  Veldoet

Viaag 11 Toegestane ingrep ter identifioatie:
Antwoord  Veldoet

78200 XOGRECHEOONL LEIDEN AFD. RLO NW0S02BA-3 Inspectie regeling 1l-mep-2009

Bz. 1


Vreeg 12
Anlwoord

Vmag 13
Aniwoord

Vieag 14
Anlwoord

Vroag 10
Anitwoord

\fruag 10
‘Antwoord

Vrasg 17
Antwoord

Viang 18
Antwoord
Toellchting

Toeliching
Vraag 20
Antwoord

Viaag 21
Antwoord

Vinag 22
Antwoord

Vreag 23
Antwoord

Vraag 24
Aniwoord

76200 ROGESCHOOL LEIDEN AFD., ALO MNW0S02BA-3 Inspectie zegeling

INSPECTIELLIST {vervoly)

Rooilabeling:
Valdost

Drinkwater ({ systemen |
Voldoeh

Opalag vosders en matesialen:
Voldaost

Opslag dierlijk laboratoriumalvals Niet geaconstateerd

Tesparatuur dierverblifven:
Voldoet

Relatieve voohtigheid dierverblijvans
Voldoet

Lichtintensiteit dierverblijven:
Geringe afwijking

Doc 1

letten op de bakken aen de zifkant van de stafling: da lichisterkie Is daar het hoagsi. Man zol aen lichimeling dosn

Ventilatie disxverbliiven:
Voldost

Er hang! wal een mulzongour In do diemuimtoe, maar dil kami waarschipnlijk door da hulsvosting In open bakken.

Sterke geluidwprikkels dierverblijven:
Voldost

Alarmsystemen diexverblijvens
Niet geconstateexd

Txansport proesfdiezen:
Niat geconstateerd

Buthanasie proefdieren:
Voldoase

Algemene indruk:s
Voldoet

11-sep-2009


Boedrijfspegevens

Inepectielocatie
Strastnaem
Hulsnummer

Poslcode

Woonplaats
Contacipersoon
Funclie contacipersoon
Hoofdcategorie
Looatiecategorie

Medewsriar

Reglo
Bezoskdatalis
Datum bezoek
Nummer controleur
Bagintijd
Bezoskreden
Inspectielijet

Lijst

Galdig vanaf

Dierproeven
Vraag 1
Antwoord

Vraag 2
Antwoord

Vraag 3
Antwoord  Ja

Vraag 4
Antwoord

Doc 2

INSPECTIELIJBT

78200 HOGRSCHMOOL LEIDEN A¥D., NLO
EERNIENDREEP

11

2333 CK

v-:.rlnnlto looatie

disrprosfverguaninghouder
Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit regio Noordwest

11-05-2000
27037

10100

VT dierproeven

NW0902BA-12 Buthmnasie bij prosfdieren
23-01-2009

Ros mijn onderstaands gegavens verkregen?
Uit ondersoeksplan gehaald

Welke diersoort betreft het?
a

Is het een velwassen dier?

Waarom worden de diexen gedood?
In het keder ven de proef

8 Welke methode wordt gebruikt?

Vraag
Antwoord

Viaag 6
Antwoord  Ja

Vriang 7

Antwoord R.v.t.

78300 HOGRSCHOOL LEIDEN AFD. ELO NW0902BA-12 Buthanasie bij proefdieren

Injectie

Is de methode de meest acceptabele?

Is de perscon bekwaam?

1l-pep-2008

Ba. 1


Bedrlffsgegavens

Inspectieloculiv
Siraatnoam
Hulsnummor
Poslcode
Woonplanis
Conlactparsoon

Functlo contacipernoon

Doc 3

INBPECTIFLLISY

78200 MOONACMOOL LEIDEN AFD, MLO
SEAMIKNDRERY

11

233) ck

orluair® Tooasis

Hooldcategorle

Locatlecatagorie dierproetvergunninghouder

Medewerkar

Regio Nederlandes Voedsel en Warenautoriteit regio Woordwest

Bezockdotalls

Datum bezoek 11-09-2009

Nummer conlrubi 27037

Begintijd 10:00

Bezoekredan VT dierproeven

Inspectielljst

Lijst ®WW0S02BA-12 Euthanasie bij prosfdiaren

Galdig vanal 23-01-2009

Dlerproaven

Vraag 1 Hoe zijn onderstaandes gegevens verkregen?

Antwoord Uit ondersoeckeplan gehaald

Vraag 2 Welke disrscort betreft het?

Antwoord 1

Vraag 3 Is het een volwassen dier?

Antwoord Ja

Vraag 4 Waarom worden de diexen gedcod?

Antwoord In het kader van de prasf

Vraeg § Welke methode wordt gebruikt?y

Antwoord Inbalatie

Toelichling CO2+ 02

Vraag 6 Is de methode de meest acceptabele?

Antwoord Ja

Vraag 7 Is de persoon bekwaam?

Antwoord  N.v.t.

78200 HOGESCHOOL LEIDEN AFPD. HLO NW0902BA-12 Buthanasie bij proefdisren

1l-sep-2009

Bz 31

